
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vienošanās 
Par grozījumiem 2016. gada 1. septembra  

Līgumā par siltumapgādes sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu  

Nr. TND/2-58.9/16/105 

 

 

Vienošanās parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā   Nr. TND/2-58.9/16/105-2 

droša elektroniskā paraksta laika zīmoga datums      

 

Tukuma novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000050975, juridiskā adrese Talsu iela 4, 

Tukums, Tukuma novads, LV-3101 (turpmāk – Pašvaldība), Tukuma novada domes 

priekšsēdētāja Gundara Važas personā, kurš rīkojas saskaņā ar Pašvaldību likuma 17. panta trešās 

daļas 5. punktu un Tukuma novada domes 2023. gada 30. marta saistošo noteikumu Nr. 6 

“Tukuma novada pašvaldības nolikums” 35.13. apakšpunktu, no vienas puses 

un 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Tukuma siltums”, reģistrācijas numurs 49203001267 

juridiskā adrese Asteru iela 6, Tukums, Tukuma novads. LV-3101 (turpmāk – Sabiedrība), valdes 

locekļa Gundara Kūlas personā, kurš rīkojas uz uzņēmuma statūtu pamata, no otras puses, 

 

abi kopā turpmāk saukti par Pusēm vai katrs atsevišķi arī par Pusi, pamatojoties uz Centrālās 

finanšu un līguma aģentūras rīkotā Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–

2027. gadam 2.2.3. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot dabas aizsardzību un bioloģisko 

daudzveidību, “zaļo” infrastruktūru, it īpaši pilsētvidē, un samazināt piesārņojumu” 2.2.3.7. 

pasākuma “Gaisa piesārņojošo vielu emisiju samazināšana pašvaldību siltumapgādē” projekta 

iesniegumu vērtēšanas komisijas vērtējumu par projekta iesnieguma atbilstību projektu 

iesniegumu vērtēšanas kritērijiem un Pušu starpā noslēgtā 2016. gada 1.  septembra līguma Nr. 

TND/2-58.9/16/105 par siltumapgādes sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu (turpmāk – Līgums) 

8.3. punktu, noslēdz šo vienošanos (turpmāk – Vienošanās) par šādiem nosacījumiem, kur Puses 

vienojas: 

 

1. Papildināt Līgumu ar 5.5. punktu šādā redakcijā: 

 

“5.5. Pašvaldība ne retāk kā reizi trijos gados veic pārbaudes par Sabiedrībai piešķirto atlīdzības 

maksājumu/kompensāciju izlietojumu un tā atbilstību piešķiršanas mērķiem saskaņā ar 

pašvaldības 2022. gada 27. aprīļa noteikumiem Nr. 19 “Tukuma novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtība”, ievērojot atlīdzības 

maksājumu/kompensācijas piešķiršanas kritērijus, aprēķinu un kontroles kārtību un pārmērīgas 

kompensācijas novēršanu, kas atbilst Eiropas Komisijas 2011. gada 20. decembra lēmuma Nr. 

2012/21/ES par Līguma par Eiropas Savienības darbību 106. panta 2. punkta piemērošanu valsts 

atbalstam attiecībā uz kompensāciju par sabiedriskajiem pakalpojumiem dažiem uzņēmumiem, 

kuriem uzticēts sniegt pakalpojumus ar vispārēju tautsaimniecisku nozīmi (turpmāk - Eiropas 

Komisijas lēmums Nr. 2012/21/ES) 5. un 6. pantam. Ja pārmērīgas kompensācijas summa 

nepārsniedz 10 % no vidējās gada kompensācijas summas, šādu kompensāciju var pārnest uz 

nākamo periodu un atskaitīt no kompensācijas summas, kas jāmaksā par minēto periodu. Bet, ja 

kompensācijas summa pārsniedz saskaņā ar Eiropas Komisijas lēmuma Nr. 2012/21/ES 5. pantu 

noteikto summu, tad Sabiedrībai ir pienākums atmaksāt saņemto pārmērīgo kompensāciju.” 

 

2. Svītrot Līguma 9.5. punktu. 

 

3. Pārējie Līguma punkti paliek nemainīgi. 

 

4. Vienošanās stājas spēkā ar tās abpusējas parakstīšanas brīdi un ir uzskatāma par Līguma 

neatņemamu sastāvdaļu.  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

5. Vienošanās sagatavota uz divām lapām elektroniska dokumenta veidā un parakstīta ar drošu 

elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. Pusēm ir pieejama abpusēji parakstīta Vienošanās 

elektroniskā formātā.  
 

 

 

Pašvaldība: Sabiedrība: 

 

 

Gundars Važa 

 

 

Gundars Kūla 

 

 

 

 

 


